INDICAÇÃO Nº 27/2020

Da vereadora:- Rosemeire da Silva

 A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal,

para providenciar manutenção necessária nas câmeras de segurança

instaladas nos Postos de Saúde e demais repartições públicas que

possuem este sistema de segurança.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade

de manutenção periódica adequada, visando manter a perfeita

funcionalidade deste sistema de segurança, tão importante nos

órgãos citados.

   Sala das Sessões, 07 de abril de 2020.

              ROSEMEIRE DA SILVA
               Vereadora